Административная процедура № 1.15.1
Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________

(ФИО заявителя полностью)
__________________________________

Место регистрации _________________

__________________________________

Тел._______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать согласование на установку, в том числе самовольную,
на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов
___________________________________________________________________

указать какая конструкция будет устанавливаться
___________________________________________________________________
по адресу: _________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	_____ _____________ _____ г.
	____________________
	____________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия гражданина)